
  ION_MUSTANG_LP_CZ  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

MUSTANG LP 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM  
Ujistěte se, že jsou dodány všechny položky uvedené v seznamu: 
• MUSTANG LP 
• Ochranný kryt 
• 45 RPM adaptér 
• Příručka rychlého spuštění 
• Brožura s bezpečnostními pokyny & informace o záruce 
 
Produkt si můžete registrovat na ionaudio.com . 
 
Schéma zapojení  
Položky, které nejsou uvedeny výše na této straně, jsou prodávány samostatně.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

Popis gramofonu  

Horní panel 
DŮLEŽITÉ:  Předtím, než začnete gramofon 
používat, sundejte plastický kryt (kryt jehly). 
 
1. Talíř gramofonu – Sem položte vinylovou 

desku.   
2. Držák adaptéru 45 RPM – Drží přiložený 

adaptér 45 RPM. Pokud adaptér 
nepoužíváte, dejte ho prosím do tohoto 
držáku.  

3. Raménko p řenosky – Raménko přenosky můžete zvednout a položit ručně nebo 
stiskem páčky zvednutí/položení.  

4. Uzávěr raménka  – Tento speciálně navržený uzávěr raménka zajišťuje raménko 
přenosky, když je v klidu nebo když se nepoužívá. Uzávěr raménka byl navržen tak, aby 
zůstal v horní pozici, když není uzamčen. 

5. Páčka zvednutí / položení  – Zvedá a pokládá raménko přenosky.  

PŘEDNÍ PANEL ZADNÍ PANEL 

NAPÁJENÍ 

SLUCHÁTKA 

REPRODUKTORY NAPÁJENÍ 



   

3 
 

 

6.   Přepínač* 33 / 45 / 78 – Tento přepínač ovládá rychlost otáček (RPM) talíře.  
Poznámka : Abyste při přehrávání vinylových nahrávek s 78 RPM dosáhli co nejlepších 
výsledků, použijte 78 stylus (prodává se samostatně). 78 stylus používejte pouze pro 
vinylové nahrávky 78 RPM.  
7. Spínač Autostop – Tento spínač zapíná nebo vypíná funkci automatického zastavení. 
Když je funkce autostop aktivní, talíř se začne otáčet, když je raménko přenosky položeno na 
nahrávku a přestane se otáčet, když bylo dosaženo konce nahrávky. (Když funkce autostop 
aktivní není, talíř se bude otáčet vždy, nezávisle na pozici raménka přenosky.) 

Pozn.: Pokud se vaše vinylová deska zastaví před tím, než je dosaženo konce hudební 
nahrávky, dejte pro tuto konkrétní desku spínač Autostop do pozice OFF. Obecně je toto 
doporučeno pro nahrávky 45 RPM. 

UPOZORNĚNÍ: RCA výstupy proto propojujte pouze se vstupy na linkové úrovni. Pokud 
byste zařízení na linkové úrovni zapojili ke vstupům na úrovni PHONO, mohli byste poškodit 
zesilovač 
 

Přední panel 

 
1. Volume: Nastavení úrovně zvuku pro interní reproduktory a sluchátkový výstup. 
2. USB Port: Přehrávání stop z USB flash drive jednotky nebo nahrávání skladeb na USB 
flash drive. 
3. STANDBY: Stisknutím tohoto tlačítka se přístroj zapíná/vypíná. 
4. Standby LED: Tento LED indikátor svítí, když je přístroj zapnutý. 
5. Phono LED: Tento LED indikátor svítí, když je pomocí tlačítka Source zvoleno Phono. 
6. USB LED: Tento LED indikátor svítí, když je USB zvoleno pomocí tlačítka Source. 
7. SOURCE: Stiskem tohoto tlačítka cyklicky procházíte zdroji pro Phono, USB, AM, FM a 
Aux. 
8. BACK -  Předchozí stopa/procházení vzad: Stiskněte a uvolněte toto tlačítko pro přesun 
na předchozí USB stopu. Stiskněte a uvolněte toto tlačítko pro procházení směrem zpět v 
aktuální skladbě. 
9. Play/Pause: Stisknutím tohoto tlačítka spustíte přehrávání nebo přerušíte přehrávání USB 
stopy. 
10. NEXT - Následující stopa/procházení vp řed: Stiskněte a uvolněte toto tlačítko pro 
přechod na následující  USB stopu. Stiskněte a uvolněte toto tlačítko pro procházení směrem 
vpřed v aktuální skladbě. 
11. Stop: Stisknutím tohoto tlačítka zastavíte přehrávání USB stopy. Stisknutím ukončíte 
nahrávání na USB flash drive. 
12. +10: Stisknutím tohoto tlačítka přeskočíte 10 skladeb vpřed na USB flash drive zařízení. 
13. Rep/Rec (Repeat/Record): Pokud je USB zvoleno jako zdroj, stisknutím tohoto tlačítka 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


